様式第１号

令和    年    月    日

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

＜公印省略＞

　令和　　年度において、下記大会を実施したいので、補助下さるよう別紙関係

書類を添えて申請いたします。

記

１．

2.

3. 円

4.

一般財団法人由利本荘市スポーツ協会

大 会 予 算 額

交 付 申 請 額

大 会 の 目 的

会 長 伊 藤 弥 市 郎 様

大 会 開 催 補 助 金 交 付 申 請 書

大 会 名

様式第２号

補　助

申請者

スポ協
交付金

国　県
支出金

その他
事業主
負担

計

計 0

大会開催の方法

交付金算出基礎

定額

その他の事項

当該大会を開催する理由及び大会内容
大会開催年月日

大会終了年月日

予算内訳 数量 金額（円） 摘要
財　　源　　内　　容

大 会 開 催 補 助 計 画 書

大　会　名

様式第３号

　　　会　長　　伊藤　弥市郎　　様

申請者

住　所

団体名

氏　名

＜公印省略＞

令和　　年　　月　　日付け、由本スポ協指令第　　号により補助金の決定を受けました下記大会の実績に

ついて、つぎのとおり報告します。

数量 金額　（円） 予算内訳 数量 金額　（円）

0 0

大　会　開　催　補　助　実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日

大 会 名

一般財団法人由利本荘市スポーツ協会

備考
予算内訳

開　　催　　計　　画 実　　　　績

そ
の
他
参
考
事
項

　　大会終了年月日

大

会

執

行

の

状

況

　　補助金の交付決定額

計 　　　　　　　　　　　計

　　大会開催年月日

　　補助金交付決定年月日